Primum est ut aliter interpretari possit etiam in specie motorum. In illis enim quae perfecte sunt subiectum in se est perfectio. sicut motus proprius pectus in specie motuum circularium.

valis mobilis. *Citete mons*. *Prestesum* auctale pot ec co-
ritum. *Z ill no* e'cide mobile non p'iu'zum motu' i' rali
mon. *Na anal moni mon.* *Prg'c'ntivo qn*
ponit v'n'la p'cedere f'gur' alii p'ed'c'ra. *Op'q' vna l'g'*
mouet mon. *Pr'c'nt'v'no* p'c'nt'v'no. *Op'q' vna l'g'*
q'nt'f'c'nt'p'nt'ia mouetib'. *c'tu' Ge'ct'ra* alla p'mo'
ig'nt'. *Prestesum* auctalis p' in vna p'c'nt'v'ia. *2 postca*
tula. *Op'q' p'c'nt'v'ia* p'c'nt'v'ia. *z p'c'nt'v'ia* alla. *D'z o*
tus. *Op'q' p'c'nt'v'ia* atatu' q'nt'z c'nt'f'c'nt'z. *z q'nt'z*
alior'z illi. mon'z et' p'nt'v'us. *z d'z p'c'nt'v'ia* mo-

*tarde
me
est.
que
últimas
nitas
unius
mam.
abili.*

particular case of the *influence* of the *superior* upon the *inferior*.

medio è. E negli altri mezzi di comunicazione di massa il termine "huf" capisce regreit

VI

ges in
occupé
spécialement
cercle et pris
tation nucréale
unitas num
ad quæ m
s'inscrit vnu
syn" mot

unitate afă și a 2-ii în graali-
cării și cunoașterii
lumii și te-
stii nu
să c-
os-
rit-
at-
ini-
gru-
nō

*mōt? ē qī
ges mor?i
stīnū? ūcē
tīl? p?i
rāf q ad y
ralis mō
rālisterm
iabbāt ūcē
mōt? ūcē*

vol. 2

Et p. 17
at o
cô
a su
me
ia si
sed
ne
ui o
intu
it n
r p
fia:
sa z
egu
mbl
Peri
titu
r? n

*...x ois mo
... est diuifit
...o cēt vn²,
...nūrārā
... pcedētib
...us rōnis m
...mū. J Dech
...cc est 2²
...pribus qm
...pribus qm*

vimus est in
invisibilis: sed
dimicemus: quia si
invisibilis i p
sumus: ut p3
et trinu". h
spiritu". Et si c
impf. vnu".
Oe 2stitutu

mitior "simpli-
vius est di-
ctionatae
simpler than
one of the
former. Deinde
simplius
in quo pbaſ ſic

scd o
plici
ptre
mor
invic
ois n
pōit
ois n
ipel
tima

que cum illis citare paret atque
nece est spes vnu ce. Illic at
cetero est necesse quod si motus
et vnguentum est.

卷之三

Contraençç leuitas neç gratitatis qm
id est leuitas terre ad ipsæz aut ignis ad qz.
coperforni locali et mortui alteratiosi. et sic de
aliis. et utr' opsi mortu. et caducatio est de regu-
lariate et irregularitate motus. s. q. non diversifi-
cat mortum s. ipem.

Contraençç leuitas neç gratitatis qm
id est leuitas terre ad ipsæz aut ignis ad qz.
coperforni qz probat eadæ p. 22. Qd. 22. qz. 22.
leuitas hoc est. gravitas et minor q. moneti ad
cuidate locutio est. et ita terra in loco tere non dicitur
spes. sicut maior leuitas et minor leuitas ignis q. mo-
nus ad idem igne fuerit a loco ignis non dicitur [p. 22.]
igit magis gravis velociet. sicut maior loco ignis minor
gravia. et magis leue velociet. sicut minor loco ignis maior
leve. sicut q. maior velocitas et minor velocitas
non diversificat mortu s. ipem. sed qz. 22. non velocietas et
rarditatio non diversificat mortu s. ipem. Et rarditatio
sup. hoc. qz. 22. non dicitur sicut illa non dicitur. sed
maior gravitas et minor. Sicut illas sibi veloci-
tate et rarditatio. zita est de maior et minor leuita
et rarditatio. Sicut illas et minor. non obseruificat s. ipem.
c. i. et rarditatio et tenditio non diversificat s. ipem.

Cum qd. qz. 22. et rarditatio et tenditio non diversificat s. ipem.
qz. 22. qd. qd. reterreno accidit mortu.
Do illi nulli? et coniunctio semp contraria.
Conciencia p. sedic p. 22. qz. 22. non rarditatio
tus irregulare est enim. dicitur. qz. 22. non rarditatio
est ym. non est enim. c. i. min. vna. qz. 22. non rarditatio
ris. h. linea brio angulare min. vna. qz. linea recta.

C Si autem et vnu regnatur regnatur enim et non
nostru[m] q[uaestio]n[u]s h[ab]et nisi vnu et q[uaestio]n[u]s.
Quoniam enim regnatur et alteratur cōpo-
situ[m] locutumatur. Indicetur enim quæcū
Cibet.⁴ Primaliter p[ro]p[ter]a cibis i[n] deceptiōne
moris. dicitur q[uod] ipse sup[er]apostoli i[n] ipso cibis
q[uod] si omnis mor[u]s p[re]ce cibis i[n]ceptus sit. ipso cibis illi
mor[u]s i[n]ceptus sit. tunc enim adiutoria. tunc cibis. mor[u]s i[n]ceptus
mor[u]s dicitur sicut em. Incedit igit[ur] sic p[ro]p[ter]a
re q[uod] mor[u]s cibos et ouleris montis p[ro]p[ter]a cibos et
vnu[m] mor[u]s. tunc et cibos. 4^o h[ab]et libro q[uod] obstat sic. Q[ui]
mor[u]s p[ro]p[ter]a cibos regulares et irregularis. mor[u]s p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a ouleris montis. 5^o p[ro]p[ter]a cibos non p[otest] regulare. q[ui]
ris zirrularis. sicut non cibos et ouleris montis. maior pars et p[re]dicta
tib[us] p[ro]p[ter]a non e[st] vnu[m] montis. maior pars et p[re]dicta
tib[us] et minor pars et p[re]dicta. Sicut p[ro]p[ter]a regulares
p[ro]p[ter]a cibos. Ibi adiunctum ita q[uod] sine rite n[on] e[st] rite
p[ro]p[ter]a cibos. dicitur enim q[uod] sicut p[ro]p[ter]a
non supponuntur nisi p[ro]p[ter]a adiunctoria. contumant. imp[er]i
possit enim est q[uod] locutumutato superponit alteratio
nem sic q[uod] co[n]tecat sic. Sicut p[ro]p[ter]a regulares
p[ro]p[ter]a cibos et motibus diuersiti. q[uod] sicut
p[ro]p[ter]a cibos. dicitur enim q[uod] sicut p[ro]p[ter]a
non supponuntur nisi p[ro]p[ter]a adiunctoria. contumant. imp[er]i
lari et aregulare. q[uod] p[ro]p[ter]a non p[otest] vnu[m] mor[u]s.
CSed p[ro]p[ter]a monte b[ea]t vnu[m] oblationis. Sicut et p[ro]p[ter]

Semnotus & quiens. C. L. capitulum pnum de ptre
semnotus ad mentem. **D**icitur autem determinata dñm est qdque
mop? Ór? motuiz dc mñtho? eoz
d? mō. Sed pmo determinata dñm
est utrū ñritus mō? sicut qui est ex codē et q
est id ē ut qui est ex sanitate ci qui est in
sanitate ex generatio & corruptio vident.
Aut qui est ex ñritute quiescit ex sanitate:
et qui est ex egrediē die. Aut quin ex ñritate q
est in sanitate ci qui est in egrediē die. Sicut
qui est ex ñritu: et qui est in ñritute qui est ex
sanitate ci qui est ex egrediē die. Aut qui est ex
ñritu ñritus q est ex ñritu in ñritu: ut qd
ex sanitute ex egrediē die ergo est ex egrediē
ne in sanitatem. Pecesse est en: aut virus
quæda boz est modoz aut plures. Pno
enim est aliter cōraponeare.

Ciste est tertius tractans huius libri in quo dexter
minus de ñritate monit: adiutores: & de ptre
mnotus ad queas: & de ptre tractare quæda adiutare.
et ñritaria capia: qm in ppterminatio de ptre
te mons ad monū declaratio quo monus cuius

Minutes

alioziozis sibi simptibzat in hñbitu quodam. Cui for-
mis media hñritat quodam: et noz iniquo utrigez
crimine. Dicitur ergo: "in nõ sit hic gloso nisi violenter
cristiano." Quis pone formata media si foia
simpliciter hñt suauitatem: sicutudine cui utroq; ex-
tremo: et fñm. Op; conuenienti vno cetero zntialite-
ti extremitate: utrumq; extremitate dñ in eo q; qdñmo.
Q; poneficitur sic oit: q; pone formata media si foia
simpliciter hñt suauitatem: sicutudine cui utroq; ex-
tremo: et fñm. Op; conuenienti vno cetero zntialite-
ti extremitate: utrumq; extremitate dñ in eo q; qdñmo.
Q; dñgit dictum? Q; q; pone album trahimant in viride
trahimant in nigro: q; est in viride trahimant. Q; q; al-
bum trahimant in viride trahimant in vnde fin. Q; pone
rohne nigri. C; U; circa 3000 m. mutuus et hñt suauitatem
dñ op; oce mor? fin. Tñj qui suta a termino finis
ad terminos finitos scilicet illis q; suta a finis ad finis. Ad finis mo-
ritio. Q; yarus mor? fini ab uno. P; in reliquo: q;
ali; et corato. Ad quatenus pati mo-
tus ad finium a quo illi mor? capitulo ad cõntiles.
Clerbi grata. S; aliquid corp; calidatum sibi ad aliquem
gradii caliditatem: postea q; sensibiliter ad gradum. Q;
iteru caliditatis q; motus ab illo gradu ad gradum
itemore: iste due caliditatis suis a terminis 2000 m.
ad terminos 3000 m. q; suta a termino fini ad finem.
Tñj q; pone mor? est a virio uno. Tñj termini inter
quos est pme? moe? sibi termini a q; suta a finis mor?
S; termini ad q; est finitum mor? fini. Hñbitu q; inter
istos terminos est frons mor? s; sicut mor? ea in hñbito
in hñbitu. S; sic die due caliditatem fini a finis ad finis.
Tñj q; pone mor? fini. Q; noz fluit mor? fini. Q; non
ries: z; tñj noz finit. Mor? fini. Tñj termini inter
istis terminos et frons mor? fini. Tñj termini inter
C; spissitas et fracturas tereti: q; est q; pietate mo-
tus ad quaterni: et quietum ad unum.

Contra manifestos igitur quin in duobus motibus
tributis est. Ibi autem quidem quicq[ue] B[ea]T[er] in d[omi]ni:
quae sunt in B[ea]T[er] quesitio: Dicitur autem quod si et contrario

In hoc que in contrario quicquid.
Cinque: particula pars propositus capitulo in q̄ p̄blicis quae ited dicēs. q̄ motus est in duobus subiectis, hoc estiter uno affirmatis, una nūtatis q̄ motus est in cetero. q̄ motus est in sibi. s. in motu cetero. q̄ motus est in cetero terminato a quicquid termino ad quem. Cetero. tunc. tunc etiam contrariatur quicquid in sibi. q̄.
Summa autem ad hanc est hec fuit. Et nā. q̄ in h̄c est in modis q̄ de cetero fuit. Quicquid est oppositum nō sit. Sicut in oppositis hec ut est sanitare iegritudine: cetero q̄ est regi nudus i sanitate cetero ab eo in sanitate et regi nudus est. Domini autem ei est et sanitare in egritudinem: et enim qui est et sanitare dñe in sanitate irrationalib[ile].